CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OFÍCIO.  GP-CMF - No 142/2019.

AO
EXMO. SR. JOILSON ROCHA NUNES
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES.

Senhor Prefeito,

Fundão/ES, 03 de  julho  de 2019.

CÂMARA  MUNICIPAL DE FL:

COP

De ordem do Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Fundão, tem o presente a finalidade de comunicar a V. Exa que em Sessão Ordinária
realizada no dia 01 de julho do ano em curso, esta Egrégia Casa de Leis, apreciou
as seguintes indicações:

INDICAÇÃO N° 187/2019 - INDICA AO PODER EXECUTIVO QUE JUNTAMENTE

COM A SECRETARIA RESPONSÁVEL CONSTRUA UMA COBERTURA PARA 3a IDADE

NOS JOGOS DE DOMINÓ NA PRAÇA DA RUA PRESIDENTE VARGAS AO LADO DO

MARACAIÁ CLUBE - CENTRO DE FUNDÃO.

INDICAÇÃO N° 188/2019 - INDICA AO PODER EXECUTIVO QUE JUNTAMENTE

COM A SECRETARIA RESPONSÁVEL PROVIDENCIE A LIMPEZA DA RUA VISCONDE

PIRA3Á EM PRAIA GRANDE, NESTE MUNICÍPIO.

Todas de autoria da Excelentíssima Vereadora SONIA LUSIA NEVES
RODRIGUES  STEINS,  conforme cópia anexa.

PAULO VITOR DUARTE BROETTO
Assessor Parlamentar da Presidência IV

'-'1;-iileAï-77,9 TW1-1:64J4C-SE-711:;i2Õ <

I Recebidu zw-d

i

Rua São Jose no 135, Centro - Fundão - Esp. Santo - CEP: 29185-000 -  Tel.:  3267-1339
Tel.Fax: 3267-1428 - www.camarafundao.es.gov.br  Identificador: 33003000390034003A00540052004100 Conferência em /spl/autenticidade.

	Page 1